至报告期末，对 206.42万元发行费未予以置换。

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

2022年 3月 7日，公司第一届董事会第十九次会议和第一届监事会第十二次会议，分别审议

通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司及全资子公司在不影

响募投项目建设实施、募集资金使用计划和保证募集资金安全的情况下，使用最高不超过人民币

30,000.00万元的暂时闲置募集资金进行现金管理，使用期限自董事会审议通过之日起 12个月内

有效。在前述额度及期限范围内，资金可以循环滚动使用。公司独立董事、监事会及保荐机构海

通证券对该事项均发表了同意意见。

2023年 3月 6日，公司第二届董事会第四次会议和第二届监事会第四次会议，分别审议通过

了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司及全资子公司在不影响募

投项目建设实施、募集资金使用计划和保证募集资金安全的情况下，使用最高不超过人民币

21,000.00万元的暂时闲置募集资金进行现金管理，使用期限自董事会审议通过之日起 12个月内

有效。在前述额度及期限范围内，资金可以循环滚动使用。公司独立董事、监事会及保荐机构海

通证券对该事项均发表了同意意见。

截至 2023年 6月 30日，公司使用闲置募集资金已购买未到期的现金管理产品情况如下：

产品

名称
产品类型 产品发行主体 余额（元） 合同期限

使用

资金

协 定

存款

保本固定

收益型

武汉农村商业银行股

份有限公司关山支行
18,127,858.21

2022.4.25-2023.4.24，

2023.4.25-2024.4.25，

可随时赎回

募集

资金

协 定

存款

保本固定

收益型

汉口银行股份有限公

司光谷分行
123,414,093.67

2021.2.4-2023.2.4 ，

2023.2.5-2024.2.5，

可随时赎回

募集

资金

智 能

通 知

存款

保本固定

收益型

招商银行股份有限公

司武汉创业街支行
10,400,125.72

2022.4.13-2023.4.12，

2023.4.13-2024.4.12，

可随时赎回

募集

资金

协 定

存款

保本固定

收益型

武汉农村商业银行股

份有限公司关山支行
12,204,484.92

2022.4.25-2023.4.24，

2023.4.25-2024.4.25，

可随时赎回

募集

资金

合计 164,146,562.52  - -

2023 年半年度报告

73 / 193

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

74 / 193

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

  本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 49,091,900 70.13   -641,900 -641,900 48,450,000 69.21

1、国家持股

2、国有法人持股 641,900 0.92   -641,900 -641,900 0 0

3、其他内资持股 48,450,000 69.21   0 0 48,450,000 69.21

其中：境内非国有法

人持股

48,450,000 69.21   0 0 48,450,000 69.21

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份

20,908,100 29.87   641,900 641,900 21,550,000 30.79

1、人民币普通股 20,908,100 29.87   641,900 641,900 21,550,000 30.79

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 70,000,000 100.00   0 0 70,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2023 年半年度报告

75 / 193

海通创新证券投资有限公司参与公司首次公开发行战略配售获得的限售股份为 875,000 股，解除限售日期为 2023 年 2 月 9 日。截至本报告期末，

海通创新证券投资有限公司持有的 875,000 股已全部为无限售条件股份。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 期初限售股数
报告期解除限

售股数

报告期增加

限售股数
报告期末限售股数 限售原因 解除限售日期

武汉佑辉科技有限公司 31,500,000 0 0 31,500,000 首发前股份 2024.02.09

武汉丝清源科技有限公司 7,000,000 0 0 7,000,000 首发前股份 2024.02.09

武汉智感科技有限公司 7,000,000 0 0 7,000,000 首发前股份 2024.02.09

武汉聚优盈创管理咨询合伙企

业（有限合伙）

2,160,000 0 0 2,160,000 首发前股份 2024.02.09

海通创新证券投资有限公司 875,000 875,000 0 0 保荐机构跟投配售限售 2023.02.09